別紙様式第１号（第４条関係）
番   　　  号
年　　月　　日

　徳島県農業協同組合中央会
代表理事会長　中西　庄次郎　　殿

住所
名称及び代表者の氏名　　　　　印

施設園芸燃油等価格高騰緊急対策事業交付申請書兼請求書

施設園芸燃油等価格高騰緊急対策事業実施要領（令和４年７月１９日制定）第４条の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。
また，併せて支援金○○○円の交付を請求する。

１　施設園芸用燃油等購入実績及び請求額（令和４年４月～令和４年６月分）

	支援金単価(円/L※)
	購入実績(L※)
	支援金額(円)

	A重油
	○月：
	○月：

	○月：
	○月：

	○月：
	○月：

	灯油
	○月：
	○月：

	○月：
	○月：

	○月：
	○月：

	LPガス
	４月：29.7円/kg
	４月：

	５月：31.4円/kg
	５月：

	６月：28.4円/kg
	６月：

（※）LPガスはkg単位で記載すること。
（※）LPガスの単位が㎥の場合は，次の換算式に基づき算出し，小数点第1位を四捨五入すること。
購入数量（kg）＝購入数量（㎥）×2.183

２　事業対象となる経費（令和４年４月～令和４年６月分）
	項　目
	内　容
	金額（円）

（注１）取りまとめ申請を行う農業協同組合で該当がある場合は，
実施要領別紙に掲げる経費を記載すること。
（注２）金額等が確認できる証拠書類を添付すること。

３　補填金の振込口座（初回の報告又は変更があった場合に記載）
金融機関・支店名（フリガナ）
預金種別
口座番号
預金の名義（フリガナ）

（添付書類）
・別紙様式第１号別添１　省エネルギー取組計画
・別紙様式第１号別添２　ＩＰＭ・スマート農業実践チェックシート
・別紙様式第１号別添３　交付対象者一覧表
・振込先口座が確認できる書類
・施設園芸農家であることの確認書類
・燃油等購入実績根拠書類
・省エネルギー生産管理チェックシート